ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2015 թվականի փետրվարի 10-ի թիվ 4.3 որոշմամբ և հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/19»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/19» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2015 թվականի փետրվարի 10-ի թիվ 2 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր ներկայացրած մասնակիցների, վերջիններիս կողմից ներկայացված առանց ԱԱՀ գնային առաջարկների, զբաղեցրած տեղերի և ընտրված մասնակիցների վերաբերյալ ամբողջական տեղեկությունը ներառված է սույն հայտարարությանը կից Հավելված N 1-ում: 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ ամենացածր գին:
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 10-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

Ընտրված մասնակիցների հետ պայմանագրերը կնքվելու են սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո.

Բոլոր չափաբաժինների համար` 7 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության նյութատեխնիկական միջոցների գնման փաստաթղթերի ձևակերպման բաժնի առաջատար մասնագետ   Լ. Մովսեսյանին: 

                            Հեռախոս` 010-29-44-99
                            Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն։
	
	ՀԱՎԵԼՎԱԾ N 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/19»  ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքների ամփոփում

	ՀՀ
	Ապրանքի անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը
	Հաղթող կազմակերպության 
	Պայմ. գումարը
	Մրցույթին մասնակցող այլ կազմակերպությունների 

	
	
	
	
	անվանումը
	գինը
	
	անվանումները

	
	
	
	
	
	առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ-ով
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11

	1
	ռագու` մսի կաղամբի և բազուկի
	կգ
	312 000
	§Աքվատիկ¦ êäÀ
	1208
	1450
	452 400 000
	§ԴՈՆ ՖԻՇ¦ êäÀ

	
	
	
	
	
	
	
	
	§Հ.Ա.Ն.Ս ՖՈՒԴ¦ êäÀ

	2
	ռագու` մսի կարտոֆիլի և գազարի
	կգ
	936 000
	§Աքվատիկ¦ êäÀ
	1208
	1450
	1 357 200 000
	§ԴՈՆ ՖԻՇ¦ êäÀ

	
	
	
	
	
	
	
	
	§Հ.Ա.Ն.Ս ՖՈՒԴ¦ êäÀ


                                                                                                                                  Ներկայացված են մասնակիցների գները առանց ԱԱՀ-ի և ԱԱՀ-ով
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